BA231P/32/cs/06.09
Hladina Tlak Průtok Teplota Analýza Zapisovače Systémové
komponenty
Služby Řešení
Provozní návod
Waterpilot FMX167
Hydrostatický hladinoměr
Waterpilot FMX167

P01-FMX167xx-18-xx-xx-xx-003
Obr. 1: Přístrojový štítek Waterpilot FMX167
1 Objednací kód
Význam jednotlivých písmen a číslic naleznete v potvrzení objednávky
2 Výrobní číslo
3 Délka nosného kabelu
4 Rozsah měření
5 Proudový výstup
6 Napájecí napětí
7 TAG
8 Smáčené materiály
9 Symbol Ex (volitelně)
10 Symbol CSA (volitelně)
11 Symbol FM (volitelně)
12 Respektujte montážní pokyny Provozního návodu!
13 Identifikační číslo měřicího místa v ATEX (volitelně)
14 Text pro osvědčení (volitelně)
15 Symbol osvědčení (volitelně)
16 Datum zkoušky (volitelně)
17 Symbol: Respektujte bezpečnostní pokyny s údajem čísla dokumentace např. XA131P-C (volitelně)
18 Schéma připojení FMX167
19 Schéma připojení Pt100 u objednávky Waterpilot s Pt100.
Kromě toho jsou na FMX167 o průměru 22 a 42 mm uvedené následující údaje:
P01-FMX167xx-18-xx-xx-xx-004
Obr. 2: Popis FMX167
1 Výrobní číslo
2 Rozsah měření
3 Značka CE nebo symbol osvědčení
4 Identifikační číslo uvedeného místa podle ATEX (volitelně)
5 Text pro osvědčení (volitelně)
Ser.-No.:
Order Code: L=
Mat:
Messbereich/range:
Dat./Insp.:
2
5
0
0
0
0
8
7
4
-C
TAG:
Vmax:
Waterpilot FMX167
Made in Germany, D-79689 Maulburg
8
10
5
1
2
3
4
9
6
7
1211
18
19
14 15
16 17
13
Waterpilot FMX167

Waterpilot FMX167 Montáž
Endress+Hauser 7
2.1.2 Označení měřicího přístroje přes objednací kód
Objednací kód se skládá ze znaků. Tyto znaky můžete přiřazovat v Technické informaci TI351P
v Kapitole " Informace k objednávce".
2.2 Rozsah dodávky
Dodávku tvoří:
• Waterpilot FMX167, volitelně se zabudovaným odporovým teploměrem Pt100
• Volitelné příslušenství (→ 18, Kapitola 7)
Dokumentace, která je součástí dodávky:
• Provozní návod BA231P (tento dokument)
• Kalibrační protokol/závěrečný zkušební protokol
• Osvědčení pitné vody SD126P (volitelně)
• Přístroje, které jsou vhodné pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu:
Doplňková dokumentace jako např. Bezpečnostní předpisy (XA), Control Drawings (ZD)
2.3 Značka CE, Prohlášení o shodě
Přístroje jsou konstruované a testované v souladu s technickým vývojem a výrobní závod opouští
v nezávadném stavu. Přístroje respektují příslušné normy a předpisy, které jsou uvedené
v Prohlášení o shodě EU a respektují tak zákonné požadavky směrnic EU.
Endress+Hauser potvrzuje shodu přístroje umístěním značky CE.
2.4 Registrované obchodní značky
GORE-TEX®
W.L. Gore & Associates, Inc., USA
TEFLON®
E.I. Du Pont de Nemours & Co., Wilmington, USA.
3 Montáž
3.1 Příjem zboží a skladování
3.1.1 Příjem zboží
• Zkontrolujte event. poškození obalu nebo obsahu.
• Zkontrolujte úplnost dodaného zboží a porovnejte obsah dodávky s údaji své objednávky.
3.1.2 Skladování
Měřicí přístroj skladujte v suchém, čistém prostředí a zabezpečte ho před nárazy (EN 837-2).
Rozsah skladovací teploty:
• FMX167: –40 až +80 °C
• TMT181: –40 až +100 °C
• Připojovací skříň: –40 až +80 °C
Montáž Waterpilot FMX167
8 Endress+Hauser
3.2 Montážní podmínky
P01-FMX167xx-11-xx-xx-xx-003
Obr. 3: Příklady montáže
Pro příslušenství → Kapitola 7
1 Možnost objednat montážní šroubení nosného kabelu jako příslušenství
2 Možnost objednat připojovací skříň jako příslušenství
3 Poloměr ohybu nosného kabelu > 120 mm
4 Možnost objednat upínací svorku jako příslušenství
5 Nosný kabel
6 Vodicí trubka pro FMX167
7 Možnost objednat přídavné závaží jako příslušenství
8 Ochranná čepička
Poznámka!
• Délka kabelu